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Archipelag ogłasza wiosenny konkurs "Dla dzieci i ich mam"!

Dzisiejszego dnia wszystkie mamy powinny dostać piękne życzenia. Przygotowanie życzeń pozostawiamy Waszym
pociechom - a wyjątkową nagrodę możecie sprawić sobie wraz z dziećmi, biorąc udział w wielkim konkursie "Dla
dzieci i ich mam".

Wygraj projekt domu ARCHIPELAGU o wartości do 2000 zł oraz wspaniałe nagrody ufundowane przez firmy
Deante i galerię internetową artgeist.pl.

W konkursie przewidziano jedną nagrodę główną dla mamy - projekt domu jednorodzinnego z oferty Pracowni
Projektowej ARCHIPELAG o wartości do 2000 zł, od firmy Deante baterię z serii Mesteno: wannowa ścienna BCM
011 oraz umywalkowa BCM 021M, zaś od galerii artgeist.pl piękną dekorację ścienną.

Nagrodami dodatkowymi - trzema wyróżnieniami będą: kupony rabatowe, uprawniające do zakupu projektu domu
Pracowni Projektowej ARCHIPELAG z 20% zniżką oraz obrazy od galerii artgeist.pl. Dla dzieci czekają
niespodzianki!

Zadanie dzieci polega na narysowaniu, jak wyobraża sobie dom supernowoczesny, ekologiczny - dom z przyszłości
(lub na opisaniu takiego domu).

Zadanie mamy polega na opisaniu jej wyobrażenia o domu nowoczesnym/ekologicznym oraz odpowiedzi na pytanie:
który z domów nowoczesnych z oferty ARCHIPELAGU najbardziej jej się podoba.

Zadania konkursowe należy wysyłać do 7 czerwca 2010 roku na adres: marta@archipelag.pl lub na adres: Pracownia
Projektowa ARCHIPELAG, ul. Czysta 2-4, 50-013 Wrocław - z dopiskiem KONKURS.

Pracownia Projektowa ARCHIPELAG, wchodząca w skład Grupy Archipelag, istnieje już blisko 14 lat.
Dotychczasowe doświadczenie, bogata oferta ponad 800 projektów domów jednorodzinnych, profesjonalnie
przygotowana dokumentacja, dbałość o detal, współpraca z firmami oferującymi najlepsze rozwiązania dla
budownictwa, stały monitoring potrzeb inwestorów oraz wysokiej klasy specjaliści gwarantują budowę domów
nowoczesnych, zaprojektowanych według najnowszej wiedzy technicznej, funkcjonalnych i estetycznych. Domów,
które są w stanie sprostać wysokim wymaganiom nowoczesnych użytkowników. ARCHIPELAG jest gwarantem
jakości projektów i rzetelnej obsługi klientów, propaguje nowoczesne rozwiązania. Jest także organizatorem akcji
edukacyjnej pod nazwą DOMY XXI i zachęca do budowy domów proekologicznych, oszczędnych, wygodnych,
funkcjonalnych, zdrowych, czyli nowoczesnych w każdym wymiarze. Wszystkie oferowane przez Pracownię
Projektową ARCHIPELAG projekty spełniają aktualne wymagania dotyczące energooszczędności, wybrane zaś
oferowane są w wersjach wysoko energooszczędnych. Wybierając nowoczesny projekt domu jednorodzinnego
inwestor zyskuje pewność, że zbudowany na tej podstawie dom, będzie nie tylko wygodny i bezpieczny, ale również
oszczędny. www.archipelag.pl

Marka DEANTE ® jest synonimem wysokiej jakości produktów wyposażenia łazienek i kuchni, cenionych i chętnie
wybieranych. Doświadczenie w branży wykorzystywane jest w codziennej dbałości o zachowanie norm i standardów
produkcji. Przy tworzeniu produktów podejmowana jest współpraca z polskimi projektantami, czego owocem są
wyjątkowe modele, zauważone i wyróżnione przez jury konkursów wzorniczych. Mając na uwadze najnowsze trendy w
dekoracji wnętrz, ale pamiętając też o wygodzie użytkowania, firma każdego roku wprowadza nowości we wszystkich
grupach produktowych: zlewozmywakach, bateriach łazienkowych i kuchennych, kabinach, panelach i zestawach
natryskowych. www.deante.pl .
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Galeria internetowa artgeist.pl to lider na europejskim rynku obrazów oraz elementów dekoracji wnętrz. W ciągu swej
ponad pięcioletniej działalności sklep internetowy firmy artgeist zyskał sobie tysiące zadowolonych klientów: nie tylko
w Polsce, ale i we Francji, w Niemczech, we Włoszech, w Hiszpanii i w Szwecji. W ofercie galerii internetowej artgeist
znajdą Państwo setki oryginalnych motywów obrazów ręcznie malowanych, dostępnych również w formie wydruku na
płótnie lub płycie plexi. Oferta firmy wzbogacona jest o serwis wydruku fotografii na płótnie, na podstawie
spersonalizowanych zdjęć (my artgeist) oraz szeroki wybór dekoracyjnych naklejek ściennych (artgeist stickers). 
www.artgeist.pl 
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